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UCHWYT DO KAMER TELESKOPOWY

SUFITOWY BR-60X120 710-1220

L=
Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

} Kod EAN

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Zastosowanie uchwytu

Opis produktu

61,65 zt

14199

BR-60X120
5902887021510
9102 x 710 ... 1220

Kamera kompaktowa

UCHWYT DO KAMER TELESKOPOWY SUFITOWY BR-60X120 710-1220

Materiat: Aluminium, Plastik

Kolor: Srebrny

Dystans od powierzchni montazu: 710-1220 mm
Waga: 0.3 kg

Wymiary: @ 102 x 710 ... 1220

e Model: BR-60X120
e Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): @ 102 x 710 ... 1220
e Zastosowanie uchwytu: Kamera kompaktowa
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